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Záštita  
 

 

Nad súťažnou konferenciou Junior Internet 2019 prijali záštitu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Junior Internet 2019 sa uskutočnil s podporou Accenture nadačného fondu – Nadácie Pontis, 
spoločnosti SK-NIC a Zastúpenia európskej komisie na Slovensku.  
 
Aktivity Asociácie pre mládež, vedu a techniku boli podporené z dotácie Ministerstva školstva, 
vedy, výskumu a športu SR "Programy pre mládež 2014 - 2020, ktorú administruje IUVENTA - 
Slovenský inštitút mládeže.  
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O Junior Internet-e 

 

Súťažná konferencia je určená pre začínajúcich tvorcov webu, grafikov a dizajnérov, 

programátorov mobilných aplikácií a blogerov. Prvý ročník sa konal v roku 2006. Je živnou 

pôdou na objavovanie talentov v oblasti informačných technológií. 

Hlavným cieľom je prispieť k podpore digitálneho vzdelávania, k upevneniu kreatívneho 

myslenia a k rozvoju informačných technológií v bežnom živote. Prispieva k zvýšenému záujmu 

žiakov najmä stredných škôl o štúdium vo vednom odbore informatika a počítačové 

inžinierstvo. 

Junior Internet prináša pozitívne dopady v podpore vzdelávania a popularizácii informatiky. 

Víťazi súťažnej konferencie získavajú hodnotné 

ceny a možnosť prezentovať svoje projekty na 

konferencii nielen pred svojimi rovesníkmi, ale 

aj pred úspešnými zakladateľmi webových 

portálov a služieb, novinármi,  technologickými 

odborníkmi a vývojármi. Junior Internet otvára 

bránu do sveta mladých programátorov, IT 

odborníkov, úspešných blogerov či šikovných 

dizajnérov. 
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14. ročník celoslovenského 
Junior Internet-u 
 

Asociácia pre mládež, vedu a techniku 

usporiadala v dňoch 5. 4. a 6. 4. 2019 štrnásty 

ročník súťažnej konferencie Junior Internet. 

Súťaž je určená žiakom základných a stredných 

škôl na Slovensku, ktorí sa aktívne zaujímajú 

o tvorbu webových stránok, programovanie, 

internetovú grafiku a dizajn, písanie textov, 

esejí a blogov na webe, tvorbu mobilných 

aplikácií a vzdelávacích online projektov. Počas 

dvoch dní sa na Fakulte informatiky a informačných technológií  predstavilo 73 slovenských 

žiakov prezentujúcich 59 projektov.   

Svoje projekty súťažiaci prezentovali v šiestich súťažných kategóriách JuniorWEB – 

prihlasovanie webových stránok, webových aplikácií, naprogramovaných CMS, ktoré sú 

umiestnené na internete. JuniorDESIGN – prihlasovanie digitálnych grafických prác, plagátov, 

kresieb, dizajn manuálov, koláží a akýchkoľvek iných elektronických grafických prác 

umiestnených na internete. JuniorTEXT – prihlasovanie textov na vyhlásenú tému „Tentoraz 

hlasujem za....“ JuniorBLOG – prihlasovanie 

vlastných blogov, fotoblogov, videoblogov, 

teda stránok/kanálov, kde sa nachádza 

jedinečný autorský obsah bez ohľadu na tému. 

Na rozdiel od kategórie JuniorWEB sa primárne 

nehodnotí vývojová/programátorská časť, ale 

obsah a forma. JuniorAPP – prihlasovanie 

mobilných aplikácií pre smartfóny. 

JuniorLEARN – kategória pre weby a aplikácie 

poskytujúce vzdelávací obsah. 

V mesiacoch január až február mohli žiaci prihlásiť svoj projekt formou elektronickej prihlášky 

do vyhlásených súťažných kategórií. Následne prebehlo prvé kolo hodnotenia, v ktorom 

hodnotiaca komisia vybrala projekty, ktoré organizátor súťaže AMAVET pozval na konferenciu 

do Bratislavy, kde prebehlo druhé kolo hodnotenia spojené s prezentáciou prihlásených prác. 

O úspechu projektu rozhoduje originalita a nápad, dizajn a vizuál, technické prevedenie, ale aj 

responzivita, návštevnosť a bezpečnosť.  
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Okrem súťažiacich sa oplatilo v rámci programu 

vidieť prezentácie od partnerov súťaže, organizácií 

pôsobiacich vo vzdelávaní a študentských projektov 

z Fakulty informatiky a informačných technológií 

STU v Bratislave. 

Návštevníci mali možnosť komunikovať 

s odborníkmi z rôznych oblastí. Zastúpenie 

Európskej komisie na Slovensku ponúklo napríklad 

kvíz o členských štátoch EÚ so zaujímavými odmenami.  

Študenti Fakulty informatiky a informačných technológií STU v Bratislave prezentovali svoje 

študentské projekty Traffic Watch - monitorovanie vozidiel, GridBox – vizualizácia grafov v 

cloude, Webable - prehliadač pre nevidiacich, EduVirtual - vzdelávanie vo virtuálnej realite. 

Pozvanie prijala aj spoločnosť Hemisféra, ktorá sa venuje vzdelávaniu v oblasti tvorby 

digitálnych hier. 

 

Piatkový program sme venovali bezpečnosti na internete. Na interaktívnej prednáške, ktorú 

pripravila riaditeľka digiQ Andrea Cox v spolupráci s KPMG o kybernetickej bezpečnosti sa 

zúčastnilo okrem súťažiacich aj 300 žiakov z bratislavských stredných a základných škôl. 
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V sobotu sme pre účastníkov pripravili diskusiu 

o dezinformáciách na internete.  

Diskusia ozvučila potrebu mladých vyjadriť svoj 

názor verejne, ale zároveň ich očakávanie, že v 

diskusiách na internete budeme diskutovať o 

merite veci, jej obsahu. Viedol ju novinár 

a spisovateľ Márius Kopcsay z TASR a Andrea 

Cox z digiQ. 

 

Zaujímavosti zo 14. ročníka konferencie: 

▪ najmladší účastník konferencie Filipko Duda mal iba 8 rokov a s projektom Mojich 5 

pravidiel bezpečnej cesty do školy prezentoval žiacke výukové video k bezpečnosti na 

ceste, 

▪ kategóriu JuniorDESIGN - starší žiaci ovládli dievčatá, iba jeden projekt prezentoval 

chlapec, ktorý sa stal aj víťazom.  

Cenu Absolútny Junior Internet získal víťaz 

kategórie JuniorWEB, starší žiaci, Tomáš 

Magnes (https://elitehost.cz/). Ide o projekt 

herného hostingu - o prenájom herných 

serverov pre hry Minecraft a GTA SA:MP a 

službu uloženia dát. 

Víťaz kategórie JuniorLEARN Marek Mach 

prezentoval projekt Mladí proti fašizmu, 

(https://mladiprotifasizmu.sk). Ide o projekt 

upozorňujúci najmä mladých ľudí na nebezpečenstvá spojené s týmto režimom a jeho 

obdivovateľmi. 

Víťazi kategórie JuniorBLOG - Oskar Lelko a 

Jakub Andrej Filčák  prezentovali projekt Čejndž. 

www.cejndz.sk je médium, kde píšu komentáre 

k aktuálnym spoločenským a politickým 

udalostiam, ktoré menia náš svet. Ako povedali 

pri prezentácii, ich cieľom je pomôcť ľuďom 

pozerať sa na udalosti z rôznych pohľadov, no 

zároveň sa v dobe hoaxov opierať o logiku a 

fakty. Majú ideologicky pestrý tím redaktorov a 

títo redaktori si môžu na články navzájom 

odpovedať cez ich vlastný CMS.  

https://elitehost.cz/
https://mladiprotifasizmu.sk/
http://www.cejndz.sk/
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Víťazi kategórie JuniorAPP - Jakub Bilkovič a Filip 

Nešták (HAKA) prezentovali zaujímavú  Aplikáciu 

na odhalenie ukradnutých áut.  

Spolu so Zastúpením Európskej komisie na 

Slovensku AMAVET vyhlásil súťažnú tému pre 

kategóriu JuniorTEXT - „Tentoraz hlasujem za...“, 

ktorá podnietila súťažiacich, aby sa zamysleli 

nad otázkami participácie v rámci volieb do 

Európskeho parlamentu. Víťazkou kategórie 

JuniorTEXT bola Sabína Sabová so svojim textom dostupným na odkaze http://bit.ly/2GIHho9. 

  

Prihlásené projekty 
 

Prehľad prihlásených projektov v súťažných kategóriách 

 

Počet prihlásených žiakov v roku 2019: 145. 

 

Hodnotiaca komisia 

 
Predseda hodnotiacej komisie 

▪ Ľuboš Demovič (zones.sk) 
 

Členovia 

▪ Katarína Touquet Jaremová (Zastúpenie Európskej komisie na Slovensku) 
▪ Martin Králiček (Accenture) 
▪ Jakub Kšiňan (freelancer) 
▪ Ľudovít Franta (Smart Vikings) 
▪ Matej Ftacnik (Vacuumlabs)  
▪ Peter Paulis (min60) 
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▪ Jakub Otčenáš (diorama) 
▪ Lukáš Procháska (AMAVET) 
▪ Miroslav Meňhert (Mundef creative linguistics) 

 

O organizátorovi 
 

AMAVET - Asociácia pre mládež, vedu a techniku je mimovládna, nezisková, záujmová a 

vzdelávacia organizácia pre deti a mládež. Založená bola v roku 1990, dnes pracuje vo viac ako 

56 kluboch po celom Slovensku. V AMAVET-e je evidovaných viac ako 4000 aktívnych členov, 

ktorí pracujú v oblastiach astronómie, robotiky, informatiky, biotechnológie, modelárstva, 

vied o Zemi a rôznych iných vedných disciplínach.  

Spolupracujeme so slovenskými 

univerzitami, strednými a základnými 

školami a vysokými školami, 

Ministerstvom školstva, vedy, výskumu 

a športu SR a s ďalšími organizáciami 

a partnermi, ktorí podporujú prácu 

s talentovanou mládežou. 

V AMAVET-e pracuje množstvo 

dobrovoľníkov z radov vedcov, 

doktorandov, vysokoškolských a stredoškolských učiteľov a študentov. Má široké spektrum 

medzinárodnej spolupráce. Je členom Medzinárodného hnutia pre voľný čas, vedu a techniku 

MILSET (Mouvement International Pour le Loisir Scientifique et Technique) so sídlom v Paríži. 

V rámci tejto asociácie rozvíjame spoluprácu s podobnými asociáciami v Rusku, Belgicku, 

Francúzsku, Španielsku, Maďarsku, Českej republike, Poľsku, ale aj v mimoeurópskych štátoch. 

Od roku 2006 je AMAVET členom Society for Science & the Public, Americkej spoločnosti pre 

vedu a spoločnosť, organizujúcu najprestížnejšiu súťaž projektov stredoškolských vedeckých 

prác prezentovaných formou posterovej prezentácie na svete, Intel ISEF. 
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Program 

 

  

 

Piatok 5. 4. 2019 
09:00 13:00 Stánky: Zastúpenie Európskej komisie na Slovensku, HEMISFÉRA, Traffic Watch - monitorovanie 

vozidiel, GridBox – vizualizácia grafov v cloude, Webable - prehliadač pre nevidiacich, EduVirtual –
vzdelávanie vo virtuálnej realite 

09:00 11:00 Registrácia súťažiacich 

09:00 09:30 Predstavenie súťaže 

09:30 11:00 Byť Cyber Smart sa oplatí - Pavol Adamec a Jana Melúchová, KPMG, Andrea Cox, digiQ 
Okradnutým vo virtuálnom svete sa môže stať každý a takéto krádeže so sebou prinášajú nie len  finančné 
straty. Predstavíme si praktické tipy, ako si môžeme každodenne posilňovať kybernetickú imunitu. 

11:00 11:30 Slávnostné otvorenie 

11:30 12:30 I. blok JuniorWEB  

12:30 14:00 Obed 

14:00 14:40 II. blok JuniorWEB 

14:00 15:00 AI and Machine Learning, Karol Hrubják, Cognexa 
Načo je nám umelá inteligencia? Ako ju vytvárať? Kde všade môžeme umelú inteligenciu nájsť? 
(Jobsovo štúdio 1.31) 

14:40 15:40 III. blok JuniorAPP 

15:40 16:00 Prestávka 

16:00 17:00 IV. blok JuniorDESIGN 

16:30 18:30 ProFIIT 2019 – súťaž v programovaní (Malá aula -1.65) 

17:00 17:20 Prestávka 

17:20 18:00 V. blok JuniorDESIGN 

18:00 Večera 

18:45 Presun 1. autobusom 

19:15 Presun 2. autobusom 

Sobota 6. 4. 2019 
06:45 Raňajky 

07:45 Presun 1. autobusom  

08:15 Presun 2. autobusom 

08:30 12:30 ProFIIT 2019 – súťaž v programovaní (Centrálna počítačová učebňa -2.01) 

08:30 09:30 I. blok  JuniorTEXT 

09:30 10:00 II. blok JuniorBLOG 

10:00 10:10 Prestávka 

10:00 11:20 Vieme diskutovať na internete o dezinformáciách? Márius Kopcsay, TASR, Andrea Cox, digiQ 
(Jobsovo štúdio 1.31) 

10:10 11:00 III. blok JuniorBLOG 

11:00 11:30 IV. blok JuniorLEARN 

11:30 12:00 Obed 

12:00 12:30 Učíme sa s hardvérom, Marek Mansell, SPy o.z. 

12:30 13:00 Ako to beží v úspešnom Startupe? Štefan Petrán, sli.do 

13:00 13:30 Ako naplánovať rast svojho projektu? Michal Matúš, Business Cloud 

13:30 14:00 Ako získať prvých klientov pre svoj projekt? Marcel Kamon, Business Cloud 

14:30 15:15 Vyhlásenie výsledkov 
Aktualizácia 4.4.2019 
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Výsledková listina 
 

Absolútny víťaz Junior Internet 

Tomáš Magnes – www.elitehost.cz 

Junior Web - starší žiaci 

1. Tomáš Magnes - www.elitehost.cz 
2. Jakub Adamec - www.bsgup.sk 
3. Oliver Tomondy - http://simplynote.eu5.org/main.html  

 

Junior Web - mladší žiaci 

1.  Oliver Petrovič - www.drope.io  
2.  Jakub Juhás, Alex Iman - https://www.nudger.app  

3.  Dominik Hrdý, Adam Korčuška - http://virtual-topolcany.6f.sk/  
 

Junior APP 

1. Jakub Bilkovič, Filip Nešťák (HAKA) 

https://play.google.com/store/apps/details?id=apk.dev.haka.haka&hl=sk  

2. Aleksander Kapera (LiveBack) 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aleksanderkapera.liveback  

3. Timotej Adamčík, Jakub Magáč (Pavor) 

https://registracia.juniorinternet.sk/wp-content/uploads/gravity_forms/2-

87521c4993d9ce8e2980edb189611dd2/2019/02/HighresScreenshot00013.png  

JuniorDESIGN - starší žiaci 

1. Samuel Bugeľ (Portfólio) 

https://www.behance.net/gallery/75330115/Portfolio  

2. Katarína Nábilková (COACAO) 

http://www.uschovna.cz/sk/zasilka/KMIDMB6CHJ524JCH-WA4/  
3. Emma Zahradníková (SlowDown) 

https://www.behance.net/gallery/72183483/SlowDown-streaming-application  

 

JuniorDESIGN - mladší žiaci 

1. Jana Madová (Obrázky) 

https://www.legon.sk/madova/  

2. Branislav Vavrica (Banner, Logo) 

https://www.youtube.com/watch?v=44XX3tRUi70  

3. Lukáš Šiška (Ilustration, Design) 

https://drive.google.com/drive/folders/1jpa-

MTWFlrpmJfvESL1_Bo87RNpqvbpA?usp=sharing  

  

http://www.elitehost.cz/
http://www.elitehost.cz/
http://www.bsgup.sk/
http://simplynote.eu5.org/main.html
http://www.drope.io/
https://www.nudger.app/
http://virtual-topolcany.6f.sk/
https://play.google.com/store/apps/details?id=apk.dev.haka.haka&hl=sk
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aleksanderkapera.liveback
https://registracia.juniorinternet.sk/wp-content/uploads/gravity_forms/2-87521c4993d9ce8e2980edb189611dd2/2019/02/HighresScreenshot00013.png
https://registracia.juniorinternet.sk/wp-content/uploads/gravity_forms/2-87521c4993d9ce8e2980edb189611dd2/2019/02/HighresScreenshot00013.png
https://www.behance.net/gallery/75330115/Portfolio
http://www.uschovna.cz/sk/zasilka/KMIDMB6CHJ524JCH-WA4/
https://www.behance.net/gallery/72183483/SlowDown-streaming-application
https://www.legon.sk/madova/
https://www.youtube.com/watch?v=44XX3tRUi70
https://drive.google.com/drive/folders/1jpa-MTWFlrpmJfvESL1_Bo87RNpqvbpA?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1jpa-MTWFlrpmJfvESL1_Bo87RNpqvbpA?usp=sharing
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JuniorLEARN 

1.  Marek Mach (Mladí proti fašizmu) 
 https://mladiprotifasizmu.sk  

2.  Radovan Dulák, Samuel Lang (Ekonomické pexeso) 

https://drive.google.com/file/d/1zhTm5WNE7ZVk1wUnlA2ik4wFzBWKVpqv  

3.* Filip Duda (Mojich 5 pravidiel bezpečnej cesty do školy) 

 https://zsradvan.edupage.org/text64/  

3.*  Viktória Dudová (Voda je život) 

 https://zsradvan.edupage.org/text64/  

* udelené dve tretie miesta 

 

JuniorBLOG 

1. Oskar Lelko, Jakub Andrej Filčák (Čejndž) 

http://cejndz.sk  

2. Jasmína Jakalová (Minablog) 

https://minablog0.webnode.sk/#  

3. Bibiána Mikluščáková, Richard Duľa (Školská televízia Konekt) 

https://www.youtube.com/user/KonektTVSOST/videos  

Špeciálna cena: Samuel Nehrer, Dávid Magdoško, Adam Lach (Unique&Limited) 

https://www.uniqueandlimited.sk/  

JuniorTEXT 

1. Sabína Sabová (Medzi riadkami)  

https://sabinkasabova.wixsite.com/hniezdocko/single-post/2019/02/28/Medzi-

riadkami  

2. Michaela Martišíková (Tentoraz hlasujem za lepšiu budúcnosť)  

https://zsdomaniza.edupage.org/news/#659  

3. Richard Prutkay (Tentoraz hlasujem za lepšie školstvo)  

https://richardprutkay.qqqq.sk/tentoraz-hlasujem-za/  

Cena dekanky Fakulty informatiky a informačných technológií STU v Bratislave  

▪ Miroslav Cibula (Omnis - webový vyhľadávač) 

http://207.180.235.41:5000/  

▪ Samuel Farkaš (NoteTracker) 

https://notetracker.samuelfarkas.eu/  

▪ Jakub Krnáč (Lístok) 

https://play.google.com/apps/testing/site.jakubkrnac.listok  

▪ Oskar Mihalik (Left and Right) 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.TemboardGames.LeftAndRight  

▪ Samuel Uhliar (SPACE WORLD) 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.itkids.galaksiroad  

https://mladiprotifasizmu.sk/
https://drive.google.com/file/d/1zhTm5WNE7ZVk1wUnlA2ik4wFzBWKVpqv
https://zsradvan.edupage.org/text64/
https://zsradvan.edupage.org/text64/
http://cejndz.sk/
https://minablog0.webnode.sk/
https://www.youtube.com/user/KonektTVSOST/videos
https://www.uniqueandlimited.sk/
https://sabinkasabova.wixsite.com/hniezdocko/single-post/2019/02/28/Medzi-riadkami
https://sabinkasabova.wixsite.com/hniezdocko/single-post/2019/02/28/Medzi-riadkami
https://zsdomaniza.edupage.org/news/#659
https://richardprutkay.qqqq.sk/tentoraz-hlasujem-za/
http://207.180.235.41:5000/
https://notetracker.samuelfarkas.eu/
https://play.google.com/apps/testing/site.jakubkrnac.listok
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.TemboardGames.LeftAndRight
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.itkids.galaksiroad
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Zoznam prezentujúcich  

PIATOK 5.4.2019 

 

 

PIATOK

11:30 Martin Ragan 1 Junior WEB - starší žiaci

https://washy-

loaf.000webhostapp.com/

Patrik Mosorják

11:37 Tomáš Oharčák 2 Junior WEB - starší žiaci http://kurz.vytvorznacku.sk

Maximilian Csank

11:44 Jakub Adamec 3 Junior WEB - starší žiaci https://bsgup.sk/

11:51 Miroslav Cibula 4 Junior WEB - starší žiaci http://207.180.235.41:5000/

11:58 Michal Hanuliak 5 Junior WEB - starší žiaci

http://svadobnepozvanky.emtea

.sk

12:05 Martin Kubanda 6 Junior WEB - starší žiaci http://gastro-trip.martintoth.sk

12:12 Tomáš Magnes 7 Junior WEB - starší žiaci https://elitehost.cz/

12:19 Patrik Mokrý 8 Junior WEB - starší žiaci https://magukombucha.cz

12:26 Timotej Pálfy 9 Junior WEB - starší žiaci https://slovenskovlakom.eu/

Prestávka

14:00 Oliver Tomondy 10 Junior WEB - starší žiaci

http://simplynote.eu5.org/main.

html

14:07 Ondrej Vrábel, 11 Junior WEB - starší žiaci https://www.zverejnit.sk

14:14 Dominik Hrdý 12 Junior WEB - mladší žiaci http://virtual-topolcany.6f.sk/

Adam Korčuška

14:21 Jakub Juhás 13 Junior WEB - mladší žiaci https://www.nudger.app

Alex Iman

14:28 Oliver Petrovič 14 Junior WEB - mladší žiaci https://drope.io/

14:35 Samuel Uhliar 15 Junior WEB - mladší žiaci http://www.grizzlystudio.sk/

14:42 Jakub Bilkovič 16 JuniorAPP HAKA

Filip Nešťák

14:49 Timotej Adamčík 17 JuniorAPP Pavor - počítačová hra

Jakub Magáč

14:56 Samuel Farkaš 18 JuniorAPP NoteTracker

15:03 Aleksander Kapera 19 JuniorAPP LiveBack

15:10 Jakub Krnáč 20 JuniorAPP Lístok

15:17 Oskar Mihalik 21 JuniorAPP Left and Right

15:24 Samuel Uhliar 22 JuniorAPP SPACE WORLD

15:31 Ondrej Vrábel 23 JuniorAPP Známkulačka

Prestávka

16:00 Jana Madová 24 JuniorDESIGN - mladší žiaci Obrázky/ digital art

16:07 Oliver Markusek 25 JuniorDESIGN - mladší žiaci Video

16:14 Lukáš Šiška 26 JuniorDESIGN - mladší žiaci illustration & Design

16:21 Branislav Vavrica 27 JuniorDESIGN - mladší žiaci

Banner & Logo for Makaylo, 

Banner for Dr.Drop

16:28 Paulína Vörösmartyová 28 JuniorDESIGN - starší žiaci Pafrodil

Frederika Piarová

16:35 Samuel Bugeľ 29 JuniorDESIGN - starší žiaci Portfólio

16:42 Lea Hadnagyová 30 JuniorDESIGN - starší žiaci 3D Modely

16:49 Katarína Kelecsényiová 31 JuniorDESIGN - starší žiaci Portfolio
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SOBOTA 6.4.2019

  

Prestávka

17:20 Nikola Koškovská 32 JuniorDESIGN - starší žiaci Simple art

17:27 Sofia Mlynarčíková 33 JuniorDESIGN - starší žiaci Portfólio

17:34 Katarína Nábilková 34 JuniorDESIGN - starší žiaci COACAO

17:41 Andrea Pátková 35 JuniorDESIGN - starší žiaci illustrácie

17:48 Emma Zahradníková 36 JuniorDESIGN - starší žiaci SlowDown

17:55 Zuzana Ľudviková 37 JuniorTEXT - starší žiaci Vízia budúcna

SOBOTA

8:30 Patrícia Juráková 38 JuniorTEXT - mladší žiaci

Tentoraz hlasujem za... (... za 

pomoc všetkým chorým deťom a 

ich rodinám)

8:37 Michaela Martišíková 39 JuniorTEXT - mladší žiaci

Tentoraz hlasujem za lepšiu 

budúcnosť.

8:44 Zuzana Minčáková 40 JuniorTEXT - mladší žiaci

Tentoraz hlasujem za... (... za 

otvorený boj proti extrémizmu 

mladých ľudí)

8:51 Miroslav Polča 41 JuniorTEXT - mladší žiaci Tentoraz hlasujem za.....

8:58 Alžbeta Hurová 42 JuniorTEXT - starší žiaci

Tentoraz hlasujem za koniec 

konzumnej spoločnosti

9:05 Kristína Kostkášová 43 JuniorTEXT - starší žiaci

Tentoraz budem voliť za zrušenie 

jednorazových plastov 

(celosvetovo)

9:12 Richard Prutkay 44 JuniorTEXT - starší žiaci

Tentoraz hlasujem za lepšie 

školstvo

9:19 Sabina Sabová 45 JuniorTEXT - starší žiaci Medzi riadkami

9:26 Samuel Nehrer 46 JuniorBLOG Unique&Limited

Dávid Magdoško

Adam Lach

9:33 Oskar Lelko 47 JuniorBLOG Čejndž

Jakub AndrejFilčák

Hubert Kowal

9:40 Bibiána Mikluščáková 48 JuniorBLOG Školská televízia Konekt

Richard Duľa

9:47 Milan Pavlák 49 JuniorBLOG TATRY 2019

Matej Bašista

Prestávka

10:10 Veronika Dolníková 50 JuniorBLOG My a Zem

10:17 Jasmína Jakalová 51 JuniorBLOG Minablog

10:24 Diana Misányiová 52 JuniorBLOG Misányi

10:31 Richard Prutkay, 53 JuniorBLOG Richard Prutkay - blog

10:38 Sabina Sabová, 54 JuniorBLOG totosomja.sk

10:45 Radovan Dulák 55 JuniorLEARN Ekonomické pexeso

Samuel Lang

10:52 Filip Duda 56 JuniorLEARN

Mojich 5 pravidiel bezpecnej 

cesty do skoly.

10:59 Viktória Dudová 57 JuniorLEARN Voda je život

11:06 Gabriel Horyl 58 JuniorLEARN BEAST MASTERY HUNTER GUIDE

11:13 Marek Mach 59 JuniorLEARN Mladí proti fašizmu
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Partneri konferencie 
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Podujatie bolo aj prvou aktivitou AMAVET-u v realizácii projektu v rámci Operačného 
programu Efektívna verejná správa, kde hlavným cieľom je Inovácia poznatkov k prosperite – 
budovanie a posilňovanie medzi sektorovej participácie s dôrazom na rozvoj potenciálu 
mládeže menej rozvinutých regiónov v oblasti vedy a techniky. Projekt je podporený z 
Európskeho sociálneho fondu. 
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